
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

2 грудня 2021                                      Стрий                                              № 407

  Про надання статусу дитини-сироти 
           
Розглянувши подання служби у справах дітей міськвиконкому від 19.11.2021р. 

№1192 про надання статусу дитини-сироти малолітній (…), яка проживає на вул. 
(…), у м.Стрию Львівської області, у зв’язку із смертю її матері (…), яка померла 
(…), що засвідчується свідоцтвом про смерть І-СГ № (…), виданим відділом 
державної реєстрації актів цивільного стану у місті Стрию Стрийського району 
Львівської області Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 
(м.Львів) (…), та виключенням з актового запису про народження дитини відомостей 
про батька (…), що засвідчується Повним витягом з Державного реєстру актів 
цивільного стану громадян щодо актового запису про народження № (…) від (…), 
наданим відділом ДРАЦС у м.Стрию Стрийського району Львівської області 
західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.Львів), відповідно до 
ст.40 Закону України “Про місцеве самоврядування”, ст.ст.1,5 Закону України “Про 
забезпечення організаційно–правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування”, п.п.21,22,23,25 Порядку провадження 
органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008р. №866 
“Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 
дитини”, виконком міської ради вирішив: 
      1. Надати малолітній (…), яка проживає на вул. (…), у м.Стрию Львівської 
області, статус дитини-сироти.
      2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Х.Грех. 

       
         Міський голова                                                 Олег КАНІВЕЦЬ


